

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	57705
Country of Product's Origin	The Netherlands
Ingredients - for allergens in BOLD	Ingredients: wheat flour, margarine (vegetable oils and fats, water, salt, emulsifier: E471, acidity regulator: E330, flavouring, vitamins A and D3), Gouda cheese 26% (contains colour: E160b, preservative: E251), egg , yeast, dried milk , salt, sugar, modified potato starch, spices, yeast extract, emulsifier: E471, colour: E160c
Net Quantity	200g
Storage Instructions	ambient
Suitable for Vegetarians?	Y
Suitable for Vegans?	N
Suitable for those with a nut allergy?	N
Suitable for those with a gluten allergy?	N
Suitable for those with a wheat allergy?	N
Suitable for those with an egg allergy?	N
Suitable for those with a dairy allergy?	N
Suitable for those with a soya allergy?	N
Free from alcohol?	Y
Free from artificial flavours?	N
Free from artificial colours?	Y